



در کشاکش جنگ تجاری، آمریکا و فیلیپین با مشارکت ۱۶ کشور، رزمایش نظامی برگزار کردند؛

اتتلاف تهدید آمیز
«بالیکاتان ۲۰۲۵» علیه چین

جهان ۵

با پیگیری وزیر ارشاد؛

برگزاری فستیوال کوچه
قطعی شد

شهر نوشت ۶



«اقراریان» در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی»
و با تأکید بر ضرورت انتخاب مجدد شهردار تهران؛

زاکانی و تیم او در حال آرایش سیاسی انتخابات ۱۴۰۵ هستند



شهر نوشت ۶

گزارش

پزشکیان:

توسعه در یامحور راه نجات کشور از مخاطرات کم‌آبی است

رئیس جمهور با اشاره به اینکه همه شهرهای بزرگ ماو در راس آنها تهران با مشکلات محیط زیستی متعدد، به خصوص در زمینه تأمین آب، مواجه هستند، گفت: توسعه در یامحور راه نجات کشور از وقوع یاعبور از بحران هایی است که مخاطراتی مثل کم آبی می تواند در شهرهای بزرگ ما ایجاد کند، لذا این برنامه باید از سوی همه دستگاه های مرتبط کاملاً جدی گرفته شده و در اولویت کاری آنها قرار گیرد.

به گزارش ایسنا، جلسه «توسعه در یامحور» صبح دوشنبه با دستور کار بررسی اساسنامه «سازمان توسعه در یامحور و منطقه مکران»، به ریاست دکتر مسعود پزشکیان و با حضور وزرا و مسئولان مرتبط برگزار شد.

در این نشست، اساسنامه جدید تدوین شده با تغییراتی به خصوص در زمینه اصلاح نقش دولت از متصدی اجرا به متولی و توجه ویژه به افزایش مشارکت مردم و بخش خصوصی به جای نقش آفرینی دستگاه های دولتی در توسعه در یامحور، با تمرکز ویژه بر

منطقه مکران، از سوی مهندس عبدالعلی زاده، نماینده رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی توسعه در یامحور، تشریح شد.

رئیس جمهور در این نشست ضمن تشکر از تهیه این اساسنامه اظهار داشت: هر اقدامی در زمینه توسعه در یامحور و به ویژه منطقه مکران باز جمله تهیه اساسنامه سازمان توسعه در یامحور، باید معطوف به نقشه جامع و تعریف اهداف و دورنمای کلان سواحل جنوبی و شمالی کشور انجام شود. اگر این نقشه را نداشته باشیم، هر اقدامی ممکن است مارا از هدف اصلی دور کرده یا حداقل تأمین کننده کامل و دقیق اهداف مان نبوده و نیاز به اصلاحات بعدی داشته باشد.

پزشکیان با اشاره به اینکه اساسنامه سازمان توسعه در یامحور باید نقش و سهم هر بخش دولتی و بخش های مردمی، تعاونی و خصوصی را به دقت لحاظ کند، افزود: نقش و سهم بخش های دولتی و غیر دولتی در نقشه جامع و اهداف کلان طرح توسعه مشخص می شوند و لذا بررسی اساسنامه متوقف بر تهیه این نقشه جامع است.

گفت وگو

هشدار الویری درباره غفلت از اروپا؛

در تابستان باید تکران مکانیسم ماشه بود



بیانگر این واقعیت است که هر دو طرف تمایل دارند تا نگرانی هادر باره مسائل هسته ای بر طرف شود و ایران هم به دنبال برداشته شدن تحریم های ظالمانه است. الویری تصریح کرد: تحریم های ظالمانه و غیر عادلانه مشکلات زیادی را در کشور ایجاد کرده است، از سوی دیگر، ترامپ در گیر مسائل مختلفی در سطح جهانی چون بحران اوکراین، جنگ غزه و جنگ

رئیس جمهور با انتقاد از عدم اجرای مصوبات قبلی مبنی بر شناسایی و معرفی مشاور بین المللی مجرب برای تهیه نقشه جامع توسعه در یامحور با تمرکز بر منطقه مکران، تصریح کرد: وزارت راه و شهر سازی و دیگر دستگاه ها و بخش های مسئول باید هر چه سریع تر از میان توانمندترین مشاوران بین المللی، مجرب ترین آنها را برای تهیه نقشه جامع مورد نیاز انتخاب و معرفی کنند.

پزشکیان گفت: همه شهرهای بزرگ ماو در راس آنها تهران با مشکلات محیط زیستی متعدد، به خصوص در زمینه تأمین آب، مواجه هستند و توسعه در یامحور راه نجات کشور از وقوع یاعبور از بحران هایی است که مخاطراتی مثل کم آبی می تواند در شهرهای بزرگ ما ایجاد کند. لذا این برنامه باید از سوی همه دستگاه های مرتبط کاملاً جدی گرفته شده و در اولویت کاری آنها قرار گیرد. وی اظهار کرد: آنچه تا کنون تحت عنوان توسعه در کشور اتفاق افتاده، متکی به نگاه و رویکرد جامع و صحیحی نبوده،

چرا که ظرفیت های تعاملات و مراودات بین المللی کشور را به خصوص در سواحل جنوبی نادیده گرفته یا به اندازه کافی به آن اهمیت نداده است به تعبیر دقیق تر ما تا کنون زندگی را گذرانده ایم و از توسعه واقعی کشور غافل بوده ایم.

رئیس جمهور افزود: در مدت سیری از آغاز فعالیت دولت چهار دهم طرح های زیربنایی متعددی از جمله در زمینه تکمیل و اتصال راه گذرها، رفع ناترازی ها در زمینه انرژی، نیرو آب، توسعه خطوط ریلی و جاده ای و نظایر آن را پیگیری کرده ایم، اما اینها هر کدام حلقه هایی هستند که باید در نهایت به یکدیگر متصل شوند تا به بهر بهر داری حداکثری برسند، محور اتصال همه اینها انتقال کانون توسعه کشور به سواحل جنوبی و

به خصوص منطقه مکران است. در این جلسه مقرر شد ترتیبات شناسایی و معرفی مشاور بین المللی تهیه نقشه جامع توسعه در یامحور هر چه سریع تر از سوی وزارت راه و شهر سازی با همکاری وزارت امور خارجه پیگیری و به نتیجه برسد.

توسعه

تعر فه هاست. طبیعتاً ترامپ تمایل دارد هر چه زودتر مشکل ایران و مسائل هسته ای را حل کند. با توجه به این واقعیت ها، می توان امید داشت تا کارها با سرعت بیشتری جلو برود.

آحاد مردم خواهان مذاکره مستقیم هستند. این فعال سیاسی در بخش دیگری از این گفت وگو، یادآور شد: شدت حمایت افکار عمومی از مذاکرات و در خواست سرعت گرفتن آن، باعث می شود که موضع گیری چند اهل گرای تندرو با مزاحم خدشهای به مذاکرات وارد نکنند. البته من نقدی به مذاکرات دارم و امیدوارم که بر طرف شود، و آن این است که آحاد مردم خواهان مذاکره مستقیم هستند زیرا احساس می کنند کارها با سرعت بیشتری جلو خواهد رفت و ما بدون واسطه و دقیق می توانیم مفاهیم ه با امریکا برقرار کنیم. الویری ابراز امیدواری کرد که حاکمیت با موضع گیری عادلانه و منطقی که در پیش گرفته، این اشکال را هم بر طرف کند.



فراخوان ارزیابی کیفی (شماره ۰۳-۱۴۰۴) جهت خرید لوله های فولادی در سایزهای ۱۲ و ۱۶ اینچ

نوبت دوم

شناسه آگهی: ۱۹۱۴۲۶۸

شرکت گاز استان کردستان (مناقصه گزار) درنظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی خرید ذیل را طبق شرایط و مشخصات مندرج در اسناد اطرریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید.

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان کردستان
واقع در : سنندج- میدان جهاد - ساختمان مرکزی شرکت گاز استان کردستان

۲-موضوع مناقصه :

ردیف	موضوع مناقصه	لوله فولادی سایز ۱۲ اینچ با ضخامت ۵۵۰ (متراز)	لوله فولادی سایز ۱۶ اینچ با ضخامت ۲۱۲. (متراز)	مدت زمان پیمان (ماه)	شماره فراخوان در سامانه ستاد
۱	خرید لوله فولادی	۱۰۲۴۰ متر	۲۵۰۰	۳ (سه)	۲۰۰۴۰۹۱۶۸۰۰۰۰۰۵

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

۶-مهلّت دریافت و پاسخ اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) :

۱- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ ساعت ۸ می باشد.
۲- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ ساعت ۱۹ می باشد.
۳- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ ساعت ۱۹ می باشد.
۷-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق تصویب نامه شماره ۵۰۶۵۸ ت/۱۳۴۴ هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران و اصلاحیه های مدنی آن خواهد بود .

۸- اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط که امتیاز مناسب را در ارزیابی کسب نموده اند ارسال خواهد شد. بدیهی است دریافت اسناد و پاسخ

استعلام ارزیابی کیفی هیچگونه حق یا متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

۹- جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع کار مناقصه با تلفن ۰۷۶۳۳۳۱۳۹-۰۷۶۳۳۳۱۳۹-۰۷۶۳۳۳۱۳۹ امور پیمائنها تماس حاصل فرمائید.

توضیح: این آگهی در سایتهای www.shanair.ir , www.nige-kd.ir , www.setadiran.ir , www.ets.mpgorg.ir قابل رؤیت می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

روابط عمومی شرکت گاز استان کردستان



فراخوان مناقصه عمومی

شاهده در سامانه پردیس می باشد)مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند.
ضمن پیشنهادات در ساعت ۰۸:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۰۸/۰۴/۱۴۰۴ گشایش و قرأت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی در مهلت مقرر مراجعه و تضمین و تسلیم نمایند.

توجه: ضمانت نامه فرایند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانک های پاسارگاد و سپه قابل پذیرش نمی باشد.

ب- محل و مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید طرف مهلت قرار در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه اجرایی بند چ ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات(ارزیابی ساد)بر روی مدارک ارسالی مناقصه گران بعمل آید.

۱- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی (غیر حضوری و) از ساعت ۸:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۵

۲- مهلت خرید اسناد و شماره حساب: روز پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۲/۰۵

۳- **محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها**

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ (به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند.
ضمن پیشنهادات در ساعت ۰۸:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۱ گشایش و قرأت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلافاصله است.همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری ارزیابی کیفی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ(۱۴۰۴/۰۲/۰۸)اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسون مناقصات شرکت ملی نفتکش تفخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی قاضیان اسلام مجتمع تدوینان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.

همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگانش شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد.
www.NISOC.IRhttp://ets.mpgorg.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

امور حقوقی و قراردادها – شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

بعد از ویتکاف و عراقچی؛ سلطان عمان هم به مسکو سفر کرد؛

ادامه

تلاش های میانجی گرانه در روند مذاکرات؟

در تحولی مرتب، هیشم بن طارق آل سعید، سلطان عمان هم دیروز دوشنبه به مسکو سفر کرد؛ سفری که احتمالاً در ادامه تلاش های میانجی گرانه این کشور برای تسهیل روند مذاکرات تفسیر می شود. در جامعه ایران و به واسطه تجارب تاریخی گوناگون نسبت به روسیه، بدبینی و بی اعتمادی زیاد است. نگرانی روسیه از نزدیک ایران به غرب و کاهش روابطش با ایران نیز این گمانه را تقویت می کند که منفعت روسیه در ادامه دار شدن این وضعیت و باقی ماندن تنش هابین ایران و آمریکا است. از طرف دیگر، اماروسیه همچون آمریکابابت پیشرفت های هسته ای ایران نگران است و تمایل ندارد که ایران در این عرصه بیش از این پیش برود و به توان ساخت سلاح هسته ای دست یابد. ضمن اینکه افزایش تنش های بین ایران و آمریکا و بروز درگیری احتمالی در خاورمیانه، منافع روسیه را نیز به خطر خواهد انداخت. از این رو به نظر می رسد که این کشور در حصول توافق بین ایران و آمریکانیسز منافع قابل توجهی دارد...

مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا با سرعتی فراتر از تصور تحلیلگران پیش می رود و دور سوم آن، شنبه آینده در مسقط برگزار خواهد شد. برخی دلیل این پیشرفت سریع را عدم حضور اروپایی ها و روسیه در گفت وگو های جاری تلقی می کنند. از طرف دیگر شاهد سفر ها و رایزنی های مقامات ایرانی و آمریکایی با طرف روسی هستیم. ملاقات هایی که نشان می دهد، جای روسیه را رایزنی های جاری چندین هم خالی نیست.
خاصه اگر تلاش و اصرار روسیه به ایفای نقش میانجی بین ایران و آمریکا «به خصوص بعد از روی کار آمدن ترامپ» را در نظر داشته باشیم، به گزارش رویداد ۲۴؛ قبل از دور نخست مذاکرات عمان، ویتکاف نماینده ویژه ترامپ به روسیه رفته بود و بعد از آن هم عباس عراقچی سفری به مسکو داشت. حتی وزیر خارجه روسیه در نشست خبری مشترک خود با سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران تاکید کرد: «ما آماده کمک، وساطت و ایفای هر نقشی هستیم که از دیدگاه ایران کمک کننده به نظر برسد و برای آمریکا هم قابل پذیرش باشد.»

سیاست ۲

عضو کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی با تأکید بر نیاز کشور به واردات گندم:

کشاورزان علاوه بر خشکسالی، ۳ تا ۶ ساعت قطعی روزانه برق مواجه اند

چرکه کر ۳